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Günlük limiti aştınız.
Başka bir dosya üzerinde çalışmayı bekleyin.

Please refresh the page to restart the processing.



Bir şeyler ters gitti.
PDF koruması başarısız oldu, tekrar deneyin
Yükleme başarısız oldu... tekrar deneyin
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Dahili sunucu hatası.
Sunucu dahili bir hatayla karşılaştı ve isteğinizi tamamlamak için etkinleştirildi.
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Hizmetlerimizi kullandığınız için teşekkür ederiz.
Web sitemizi arkadaşlarınızla paylaşırsanız, bu çok yardımcı olacaktır.
    

Bağış yaparak bize destek olabilirsiniz.
Bağış





                                                            

                                                            
    
        
            
                
                
                
                
            

            
                
                
                
                
            

        

    



                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                            



                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Bu aracı değerlendirin
 5 stars  4 stars  3 stars  2 stars  1 star

4.8 / 5 - 123 oylar


Gönder Atla


 Geri bildiriminiz için teşekkür ederiz!






                                    

                                                                            
        
            
                
                    
                        
                            

                            
Sınırsız

Bu PDF Koruyucu ücretsizdir ve sınırsız kez kullanmanızı ve PDF dosyalarını çevrimiçi korumanızı sağlar.





Hızlı

Koruma işlemi güçlüdür. Bu nedenle, seçilen PDF dosyalarını korumak daha az zaman alır.





Güvenlik

Tarafınızca yüklenen tüm dosyalar 2 saat sonra sunucularımızdan kalıcı olarak silinecektir.






Birden Çok Dosya Ekle

Araçta, aynı anda birden fazla PDF'yi kolayca koruyabilirsiniz. PDF dosyalarını koruyabilir ve kaydedebilirsiniz.





Kullanıcı Dostu

Bu araç tüm kullanıcılar için tasarlanmıştır, ileri bilgi gerekli değildir. Bu nedenle, PDF dosyalarını korumak kolaydır.





Güçlü Aracı

Herhangi bir işletim sisteminden herhangi bir tarayıcıyı kullanarak PDF Koruyucuya İnternet üzerinden çevrimiçi olarak erişebilir veya kullanabilirsiniz.





                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            PDF'yi şifreyle nasıl koruyabilirim?

                            	En iyi şifre korumalı PDF aracında PDF dosyasını seçerek başlayın.
	Seçilen PDF dosyasını PDF dolabında önizleyin.
	PDF'yi şifrelemek için istediğiniz şifreyi girin.
	Şifrelenmiş PDF dosyasını indirin.


                        

                    

                

            

        

    

    
        
            

        

    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Bu, aracı kullanarak PDF belgesini çevrimiçi olarak parolayla korumak için gelişmiş bir araçtır. PDF belgesini çevrimiçi olarak şifreyle korumak için şifrelemeyi ücretsiz olarak sağlar. PDF dolabını kullanarak çevrimiçi PDF belgesine şifre koruması eklemek için PDF'yi seçin. PDF dosyasını en iyi PDF dolabında şifrelemek için seçilen PDF dosyalarını önizleyin. PDF belgesini şifrelemek için tercih ettiğiniz şifreyi girme seçeneğiniz vardır. Şifreyi girdikten sonra PDF'yi korumaya devam edebilirsiniz; dosya şifreyle şifrelenecektir. Şifrelenmiş PDF dosyasının başarıyla indirilmesinin ardından, PDF'ye erişmek için şifreyi girmeniz istenecektir.
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                                                            
                                            
        
            
                Sıkça Sorulan Sorular

                
                                        
                        
                            PDF belgesine şifre koruması ekleme adımları nelerdir?

                            
                        
                        
                            	PDF dosyasını seçin veya dolaba sürükleyip bırakın.
	Seçilen PDF dosyasını önizleyin.
	PDF'yi şifrelemek için tercih ettiğiniz şifreyi girin.
	Son olarak şifrelenmiş PDF dosyasını indirin.


                        

                    

                    
                        
                            Tek bir PDF dosyasına şifre koruması ekleyebilir miyim?

                            
                        
                        
                            Evet, erişimi kısıtlamak ve güvenliğini artırmak için tek bir PDF dosyasına parola koruması ekleyebilirsiniz.

                        

                    

                    
                        
                            Birden fazla PDF dosyasına aynı anda şifre koruması uygulamak mümkün müdür?

                            
                        
                        
                            Evet, toplu işleme özelliklerini kullanarak birden fazla PDF dosyasına aynı anda şifre koruması uygulayabilirsiniz. Bu, tek bir işlemde aynı şifre ayarlarıyla birden fazla PDF belgesini verimli bir şekilde korumanıza olanak tanır.

                        

                    

                                        
                        
                            PDF koruması için şifre seçerken nelere dikkat etmeliyim?

                            
                        
                        
                            Şifre seçerken güçlü ve kolay tahmin edilemeyecek bir şifre seçmeniz önemlidir. Güçlü bir parola genellikle büyük ve küçük harflerin, sayıların ve özel karakterlerin bir karışımını içerir. Ayrıca güvenliği artırmak amacıyla her PDF için benzersiz bir parola kullanılması tavsiye edilir.

                        

                    

                                                                
                            
                                Artık ihtiyacım yoksa PDF'den şifre korumasını kaldırabilir miyim?

                                
                            
                            
                                Bir PDF'den parola korumasını kaldırmak için genellikle PDF'nin kilidini açma aracını kullanmanız gerekir. Şifreyi girmeniz gerekecek ve ardından araç korumayı kaldırmanıza izin verecektir. Özellikle güvenlik veya gizlilik nedeniyle korunuyorsa, bir belgeden parolayı kaldırmak için uygun yetkiye sahip olmanız gerektiğini unutmamak önemlidir.

                            

                        

                                                                                            
                                
                                    İçeriğini veya biçimini değiştirmeden PDF'ye parola koruması eklemek mümkün müdür?

                                    
                                
                                
                                    Evet, PDF'ye parola koruması eklemek genellikle içeriğini veya biçimini değiştirmez. Koruma temel olarak erişimi ve izinleri kontrol etmeye, belge içeriğinin değişmeden kalmasını ve yalnızca yetkili kullanıcıların belgeyi açabilmesini, görüntüleyebilmesini veya değiştirebilmesini sağlamaya odaklanır.

                                

                            

                                                                                                                                                                
                            
                                Yüklenen dosyalarım sunucuda ne kadar süre saklanacak?

                                
                            
                            
                                Yüklediğiniz dosyalar 2 saat süreyle sunucumuzda saklanacaktır. Bu sürenin sonunda bunlar otomatik ve kalıcı olarak silinecektir.

                            

                        

                        
                            
                                Dosyalarım 11zon.com'da güvende mi?

                            
                            
                                Evet. Tüm yüklemelerde HTTPS/SSL kullanılır ve gizliliği artırmak için uçtan uca şifreleme kullanılır. Dosyalarınız 11zon.com'da en yüksek güvenlik ve gizlilikle saklanır. Güvenliği ön planda tutuyoruz ve verilerinizi korumak için şifreleme protokolleri ve sıkı erişim kontrolleri dahil olmak üzere sağlam önlemler uyguluyoruz. Güvenlik uygulamalarımız hakkında daha ayrıntılı bilgi için lütfen Gizlilik ve Güvenlik Politikamıza bakın.

                            

                        

                                    

            

        

    

                                        

                                                                                                        
Basit, Hızlı ve Güvenli.
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Bağış Yapmak için Tara
Google pay'ı kullanın, telefon ödemesi, paytm, amazon ödeme, vb.


	




Destek 11zon.com
Sevgili Patron,
Sizin için birçok hizmeti ücretsiz olarak yürütüyoruz. Bu hizmetlerin çalıştırılması pahalıdır ve dosyaları işlemek ve kodlamak için birden fazla sunucu gerektirir.
Sitemizi faydalı bulursanız, katkınızı rica ederiz! Desteğiniz, hak ettiğimiz araçları oluşturmamıza yardımcı olacaktır.
Şu anda herkesin bağış yapamayacağını anlıyoruz, ancak katkıda bulunmayı göze alabiliyorsanız. Katkılarınız sunucu kiralamamıza, yeni özellikler eklememize ve koruma projeleri yapmamıza yardımcı oluyor.
Teşekkür ederim!
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